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	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ, 

ЙЫШЁНУ

«____»___________2012     № ____

Шёмёршё ял.
	
	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

от «07» ноября 2012 г. №18.21
село Шемурша


О финансовом отчете Шемуршинской территориальной 
избирательной комиссии о расходовании средств 
на подготовку и проведение дополнительных выборов 
в представительные органы муниципальных образований 

на территории  Шемуршинского района 14 октября 2012 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

Финансовый отчет Шемуршинской территориальной избирательной комиссии о расходовании средств на подготовку и проведение дополнительных выборов в представительные органы муниципальных образований на территории  Шемуршинского района 14 октября 2012 года в сумме 50 000 рублей принять к сведению (прилагается).

Глава Шемуршинского района -

Председатель Шемуршинского 

районного Собрания депутатов





М.Х.Хамдеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Шемуршинского районного Собрания депутатов от «07» ноября 2012 г. №18.21




УТВЕРЖДЕН

решением Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии от 30.10.2012 г. №47.144
Финансовый отчет 
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии 
о расходовании средств на подготовку и проведение дополнительных выборов 
в представительные органы муниципальных образований 
на территории Шемуршинского района 14 октября 2012 года
сумма – в рублях

	№

п/п
	Виды расходов


	Всего 


	ТИК
	УИК №1
	УИК №13
	УИК №16
	УИК №17

	
	
	
	непосредственные расходы
	централизованные расходы
	
	
	
	

	1.
	Расходы на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	35000
	26000
	-
	3000
	2000
	2000
	2000

	2.
	Расходы на питание
	3100
	900
	-
	700
	500
	500
	500

	3.
	Транспортные расходы
	5900
	-
	-
	1900
	1500
	1000
	1500

	4.
	Дополнительное приобретение предметов снабжения и расходных материалов, в том числе канцелярские расходы
	1000
	-
	1000
	-
	-
	-
	-

	5.
	Другие дополнительные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	5000
	5000
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	50000
	31900
	1000
	5600
	4000
	3500
	4000


